ПРАВИТЕЛЬСТВО   СТАВРОПОЛЬСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2017 г.
г
- Ставрополь № 128-п

Об утверждении Перечня населенных пунктов Ставропольского края, уда-
ленных от сетей связи, в которых пользователи могут применять контроль-
но-кассовую технику в режиме, не предусматривающем обязательной пере-
дачи фискальных документов в налоговые органы в электронной форме че-
рез оператора фискальных данных

В соответствии с Федеральным законом «О применении

контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных

расчетов и (или) расчетов с использованием электронных средств платежа»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень населенных пунктов Ставрополь

ского края, удаленных от сетей связи, в которых пользователи могут приме

нять контрольно-кассовую технику в режиме, не предусматривающем обяза

тельной передачи фискальных документов в налоговые органы в электрон

ной форме через оператора фискальных данных.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-

ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского

края Петрашова Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Губернатор       ffW ^ A

Ставропольскогш£$аязыпускА   |о   I В.В.Владимиров аязыпускд

ЦОКУМЕНТОВ

'

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Ставропольского края

                                           от 03 апреля 2017 г. № 128-п

ПЕРЕЧЕНЬ

населенных пунктов Ставропольского края, удаленных от сетей связи,
в которых пользователи могут применять контрольно-кассовую технику

в режиме, не предусматривающем обязательной передачи фискальных

документов в налоговые органы в электронной форме

через оператора фискальных данных

№

п/п

Наименование

населенного пункта

Катего-

рия

На территории

какого района или

городского округа

находится

На территории

какого сельсовета

находится

1 2 3 4 5

1.   Андреевский хутор Кочубеевский Васильевский

2. Балахоновское село Кочубеевский Балахоновский

3. Барсуковская станица Кочубеевский Барсуковский

4. Барсуковский* хутор Кочубеевский Стародворцовский

5. Беловский хутор Кочубеевский Васильевский

6. Беломечетская станица Кочубеевский -

7. Васильевский хутор Кочубеевский Васильевский

8.  Веселое село Кочубеевский Ивановский

9. Воронежское село Кочубеевский Ивановский

10.   Воротниковский* хутор Кочубеевский Новодеревенский

11. Вревское село Кочубеевский Вревский

12. Галицино* село Кочубеевский Балахоновский

13. Георгиевская* станица Кочубеевский Георгиевский

14. Дворцовское* село Кочубеевский Стародворцовский

15. Дегтяревский* хутор Кочубеевский Новодеревенский

16. Екатериновский* хутор Кочубеевский Заветненский

17. Заветное село Кочубеевский Заветненский

18.  Ивановское село Кочубеевский Ивановский

19.  Казьминское село Кочубеевский Казьминский

20.  Калиновский* хутор Кочубеевский Ивановский

21. Карамурзинский* аул Кочубеевский Балахоновский

22. Маковский* хутор Кочубеевский Новодеревенский

23. Мищенский хутор Кочубеевский Мищенский

24. Надзорное село Кочубеевский Надзорненский

25.  Новая Деревня село Кочубеевский Новодеревенский

26.  Новоекатериновская станица Кочубеевский Стародворцовский

27.  Новозеленчукский хутор Кочубеевский Новодеревенский

28.  Новокубанский хутор Кочубеевский Новодеревенский

29. Новородниковский* хутор Кочубеевский Новодеревенский

30. Первоказьминский* хутор Кочубеевский Вревский

31. Петровский* хутор Кочубеевский Ивановский

32. Привольный* хутор Кочубеевский Георгиевский

33. Прогресс хутор Кочубеевский Новодеревенский

34. Рабочий поселок Кочубеевский Новодеревенский

35. Раздольный* хутор Кочубеевский Георгиевский

36. Родниковский хутор Кочубеевский Усть-Невинский

37. Рощинский* хутор Кочубеевский Георгиевский

38. Саратовский хутор Кочубеевский Казьминский

39. Свистуха поселок Кочубеевский Барсуковский

40. Сотникова* хутор Кочубеевский Усть-Невинский

41. Стародворцовский хутор Кочубеевский Стародворцовский

42. Степной* хутор Кочубеевский Мищенский

43. Сунженская* станица Кочубеевский Георгиевский

44. Тоннельный поселок Кочубеевский Надзорненский

45. Ураковский* хутор Кочубеевский Балахоновский

46. Усть-Невинский хутор Кочубеевский Усть-Невинский

47. Харьковский хутор Кочубеевский Новодеревенский

48. Херсонский* хутор Кочубеевский Вревский

49. Цветное* село Кочубеевский Мищенский

50. Черкасский* хутор Кочубеевский Ивановский

*Населенные пункты Ставропольского края включены в настоящий Перечень для целей розничной

продажи алкогольной продукции, в том числе при оказании услуг общественного питания.